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Nadcasovy design, ktery splni vSechna vase

Kompaktni toaster, DesignLine, Cerna
TAT3P423

prani.

 Integrovany sklapéci drzak na opékani housek

* Funkce rozmrazovani a ohfivani: rozmrazi vas toast a opece ho

do kfupava.

» Rovnomérné propeceni diky automatickému vycentrovani

pediva.

« High Lift: usnadnuje vyjmuti i malych kousk( peciva.
« Automatické vypnuti: pokud se pecivo vzprici, topinkovac se

vypne.

Technické udaje

Rozméry spotrebice :

Rozméry zabaleného spotrebice :

Rozméry palety :
Mnozstvi obalu na kartén :

Pocet spotrebicd na paleté :

Hmotnost netto :
Hmotnost brutto :

EAN :

prikon :

Napéti :

Frekvence :

Délka privodniho kabelu :
Typ zastrcky :

Aprobacni certifikaty :

195 x 300 x 170 mm
245 x 213 x 365 mm
200.0 x 80.0 x 120.0
2

70

1,6 kg

2,2 kg
4242005188635

970 W

220-240 \

50/60 H:

90,0 cm

zalita zastrcka s uzemnénim

CE, Eurasian, Morocco, Ukraine, VDE

35

2420051886
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Kompaktni toaster, DesignLine, Cerna
TAT3P423

Nadcasovy design, ktery splni vSechna vase
prani.

Komfort

- Prikon: max. 820-970 W

- Plynula regulace stupné opékani s integrovanou funkci
ohfivani

- Elektronicky senzor pro rovnomérny vykon opékani

- Automatické centrovani chleba pro rovhomérné opeceni

- Vyjimatelna zasuvka na drobky

Skvélé vysledky

- Pro 2 toasty

- Funkce rozmrazovani

- Funkce opétného ohrevu

- Vysoky zdvih pro snadné vyjmuti malého chleba

- Sklapéci drzak pro opékani housek

- Snadné cisténi diky vyjimatelné prihradce na drobky

- Jednoduché skladovani: navijeni kabelu pro jeho snadné a
rychlé ulozeni na spodni ¢ast.

Bezpecnost

- Osvétlené separatni tlacitko "stop" pro preruseni pribéhu
opékani

- Bezpecnostni pojistka vypnuti pfi vzpriceni chleba
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